
 

 

UCHWAŁA NR IV/26/2024 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

w sprawie: nadania nazw ulic w Lwówku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2024 r. poz., 609 i 721) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 o drogach publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 320), Rada Miejska w Lwówku uchwala co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej położonej na działce oznaczonej geodezyjnie nr ewid. 936/11 – obręb Lwówek, 

której właścicielem jest Gmina Lwówek i która zlokalizowana jest pomiędzy działką o nr ewid. 946 a drogą 

powiatową nr 2708P relacji Lwówek - Stary Tomyśl, nadaje się nazwę „Ulica Rumiankowa”. 

§ 2. Drodze wewnętrznej położonej na działce oznaczonej geodezyjnie nr ewid. 932/5 – obręb Lwówek, 

której właścicielem jest Gmina Lwówek i która zlokalizowana jest pomiędzy drogą powiatową nr 2708P relacji 

Lwówek - Stary Tomyśl a ulicą Młyńską w Lwówku, nadaje się nazwę „Ulica Nagietkowa”. 

§ 3. Drodze wewnętrznej położonej na działce oznaczonej geodezyjnie nr ewid. 932/17 – obręb Lwówek, 

której właścicielem jest Gmina Lwówek i która zlokalizowana jest pomiędzy drogą powiatową nr 2708P relacji 

Lwówek - Stary Tomyśl a ulicą Młyńską w Lwówku, nadaje się nazwę „Ulica Stokrotkowa”. 

§ 4. Drodze wewnętrznej położonej na działce oznaczonej geodezyjnie nr ewid. 932/31 – obręb Lwówek, 

której właścicielem jest Gmina Lwówek i która zlokalizowana jest pomiędzy drogą powiatową nr 2708P relacji 

Lwówek - Stary Tomyśl a ulicą Młyńską w Lwówku, nadaje się nazwę „Ulica Fiołkowa”. 

§ 5. Drodze wewnętrznej położonej na działce oznaczonej geodezyjnie nr ewid. 899 – obręb Lwówek, 

której właścicielem jest Gmina Lwówek i która zlokalizowana jest pomiędzy ulicą Młyńską a ulicą 

Nowotomyską, nadaje się nazwę „Ulica Lawendowa”. 

§ 6. Drodze wewnętrznej położonej na działkach oznaczonych geodezyjnie nr ewid. 178 i 851 – obręb 

Lwówek, których właścicielem jest Gmina Lwówek i które zlokalizowane są pomiędzy ulicą Magazynową 

a działką oznaczoną geodezyjnie nr ewid. 510 – obręb Konin, nadaje się nazwę „Ulica Krańcowa”. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Piotr Przewoźny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 lipca 2024 r.

Poz. 6762


		2024-07-31T11:02:01+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




